APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leildo da Criagéo Nacional - ABCPCC - RJ

Rio de Janeiro (RJ)

APPS 30/06/2018 APPS
** MAPA GERAL DE VENDA***

LOTE[ ANIMAL S/P [NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
01 [MAS QUE NADA |M/C| 24/07/16 |FIRST INSPIRE STUD ETERNAMENTE RIO FORFAIT 0,00 0,00 0,00 0,00
02 |NIMMES F/C| 20/08/16 |VICTORY IS ISLE MOJER HARAS VALE VERDE JAIME MONIZ BARRETO DE 1.000,00 15.000,00 15.000,00 7.500,00|JAIME MONIZ BARRETO DE
03 |VIANDE DE M/C| 22/08/16 |AGNES GOLD |JADE Fazenda Mondesir STUD CRIACAO SEABRA 1.500,00 22.500,00 37.500,00 12.500,00|RONALDO MARINS LIMA
04 |PIETRA F/C| 18/09/16 [JEUNE-TURC JULIA STAR STUD HOLE IN ONE FORFAIT 0,00 0,00 37.500,00 9.375,00
05 |[VENETO M/ T| 24/08/16 |DROSSELMEYE |JUST PERFECT |Fazenda Mondesir HARAS SWEET CAROL 4.500,00 67.500,00 105.000,00 21.000,00
06 |VESUVIO M/C| 10/07/16 |AGNES GOLD |LA VECCHIA Stud Pebble Beach FORFAIT 0,00 0,00 105.000,00 17.500,00
07 [NOVATO M/ C| 27/08/16 |VICTORY IS LAS PALMERAS |HARAS VALE VERDE HARAS LA QUERENCIA DOURADA 500,00 7.500,00 112.500,00 16.071,43|CRISTINA RESENDE ROCHA
08 |HEART LIKE F/C| 09/09/16 |PUT IT BACK MACCHIATA STUD REGINA QUINTELLA APPS para cliente 1.600,00 24.000,00 136.500,00 17.062,50
09 |NOTURNS M/C| 25/08/16 |PUBLIC PURSE |MACEDONIE HARAS VALE VERDE STUD ETERNAMENTE RIO 1.500,00 22.500,00 159.000,00 17.666,67|LUIZ GONZAGA ESTEVES
10 |NONATO M/cC| 11/08/16 |VICTORY IS OLYMPIC HARAS VALE VERDE MAURICIO RORIZ DOS SANTOS 500,00 7.500,00 166.500,00 16.650,00|IDELFONSO COELHO DE
11 |VERSETO M/C| 28/08/16 |IVOIRE ON STAGE HARASLLC STUD ETERNAMENTE RIO 1.500,00 22.500,00 189.000,00 17.181,82|LUIZ GONZAGA ESTEVES
12 |VIES DE ALTA M/ T| 15/08/16 |MIDSHIPMAN ONE MORE HARASLLC STUDBHC 3.500,00 52.500,00 241.500,00 20.125,00|Julio Cezar Castro Sampaio
13 |PACO-RINCON |M/C| 14/09/16 |QUICK ROAD PEPSI FLY HARAS SAN FRANCESCO EDSON ALEXANDRE 1.200,00 18.000,00 259.500,00 19.961,54
14 |NOVICA REBELDHF /C| 10/08/16 |WILD EVENT RED TULIP HARAS VALE VERDE STUD PEDUDU 3.200,00 48.000,00 307.500,00 21.964,29
15 |NORTHERN F/T| 12/08/16 |MOLENGAO REINA CARINA  |HARAS VALE VERDE STUD MAGIA 3.100,00 46.500,00 354.000,00 23.600,00|EDUARDO GARCIA TOSTA
16 |[NICE MARIANA |F/C| 27/08/16 |VICTORY IS SWEET HARAS VALE VERDE HARAS LA QUERENCIA DOURADA 700,00 10.500,00 364.500,00 22.781,25|CRISTINA RESENDE ROCHA
17 |TAKE RIGHT M/ C| 02/08/16 |PLENTY OF TA-MALUCA HARAS SAN FRANCESCO Stud S&o Francisco da Serra 3.500,00 52.500,00 417.000,00 24.529,41
18 |TRITO-RATE M/ C| 16/08/16 |PLENTY OF TRITOLETTA HARAS SAN FRANCESCO STUD PONTEIO RIO 1.200,00 18.000,00 435.000,00 24.166,67|MARCIO ROCHA
19 |NOSSO CASO M/ C| 04/09/16 |VICTORY IS UNA BELISSIMA [HARAS VALE VERDE RONALDO CRAMER MORAES 2.000,00 30.000,00 465.000,00 24.473,68|MARCOS FERREIRA DA
20 |[QUARENTINHA IM/C| 10/10/16 |AGNES GOLD |VEIL ROSE HARAS CLARK LEITE DULCINO GUIGNONI 1.500,00 22.500,00 487.500,00 24.375,00|DULCINO GUIGNONI
21 |VOLARE M/ C| 04/09/16 |REDATTORE VERACITE Haras Regina/Fazenda Mondesir |STUD TAVILE 900,00 13.500,00 501.000,00 23.857,14
22 |NEVER ON F/C| 02/08/16 |VICTORY IS VIEW TO AKILL [HARAS VALE VERDE STUD BEST FRIEND 800,00 12.000,00 513.000,00 23.318,18|IDELFONSO COELHO DE
23 |VIRMOND M/ C| 04/08/16 |FIRST VOTRE HARASLLC ELOI DE SOUZA FERREIRA 2.200,00 33.000,00 546.000,00 23.739,13
24 |OLYMPIC JUSTIN M/ T| 30/08/16 |AGNES GOLD |POSE HARAS REGINA RNA 3.000,00 45.000,00 591.000,00 24.625,00
25 |NORTHERN BOLD|F /C| 21/10/16 |BOLD START BILOXI HARAS DI CELLIUS RNA 400,00 6.000,00 597.000,00 23.880,00
26 |VALE-BRINDE M/C| 20/10/16 |MIDSHIPMAN CANTWE TRY |HARASLLC STUD GLOBO 4.600,00 69.000,00 666.000,00 25.615,38| DULCINO GUIGNONI
27 |HOWNICEYOU |F/C| 17/07/16 |PUT IT BACK CHANGE OF STUD REGINA QUINTELLA HARAS ANDERSON 2.500,00 37.500,00 703.500,00 26.055,56
28 |CHARLOTTE-RAJ |F/T| 02/09/16 |NEDAWI CORES DO HARAS SAN FRANCESCO STUD ETERNO AMOR 1.400,00 21.000,00 724.500,00 25.875,00|ROBERTO LUIZ MORGADO
29 |NAPOLEON M/ C| 01/08/16 |VICTORY IS DIRETAPRODIS |HARAS VALE VERDE STUD BEST FRIEND 2.800,00 42.000,00 766.500,00 26.431,03|IDELFONSO COELHO DE
30 |PINTA MILA F/C| 06/09/16 [JEUNE-TURC DONA BE STUD HOLE IN ONE FORFAIT 0,00 0,00 766.500,00 25.550,00
31 |VERSADO M/ T| 19/09/16 |MIDSHIPMAN ENERGIA HARASLLC JOAO BOSCO RIOS FILHO 4.000,00 60.000,00 826.500,00 26.661,29| ADELCIO MENEGOLO
32 |VILLAGER M/C| 19/09/16 |FORESTRY ESTRELA HARASLLC STUD ALVARENGA 4.500,00 67.500,00 894.000,00 27.937,50|Julio Cezar Castro Sampaio
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33 |EVEN-READY F/T| 03/07/16 |PLENTY OF EXPERIMENTA |HARAS SAN FRANCESCO HARAS LA QUERENCIA DOURADA 1.100,00 16.500,00 910.500,00 27.590,91|CRISTINA RESENDE ROCHA
34 [NOIRETJOLIE |F/c| 02/07/16 |VICTORY IS GABI DA HARAS VALE VERDE STUD BEST FRIEND 1.400,00 21.000,00 931.500,00 27.397,06|IDELFONSO COELHO DE
35 |VACHERON M/ T| 23/07/16 |AGNES GOLD |GREATLOVE  |Fazenda Mondesir RNA 4.700,00 70.500,00 1.002.000,00 28.628,57
36 |NOVAMOLECA |F/T| 14/08/16 |[AGNES GOLD |HAJA GATA HARAS DI CELLIUS STUD VINI VIDI VICI 3.500,00 52.500,00 1.054.500,00 29.291,67|Antonio Luiz Cintra Pereira
37 |NOSSA VERDADE|F /c| 06/09/16 |VICTORY IS HORA DA HARAS VALE VERDE HARAS LA QUERENCIA DOURADA 500,00 7.500,00 1.062.000,00 28.702,70| CRISTINA RESENDE ROCHA
38 |MARTINICA F/C| 06/09/16 |[AGNES GOLD |HOT MONROE |STUD ETERNAMENTE RIO RNA 1.800,00 27.000,00 1.089.000,00 28.657,89
39 [NEWECO F/C| 12/07/16 |VICTORY IS ART ECO HARAS VALE VERDE Stud Jaqueta 500,00 7.500,00 1.096.500,00 28.115,38

39A |TRIPLE CROWN |M/T| 05/08/16 |GLORIA DE ANNA JUSTI HARAS FRONTEIRAP A P FORFAIT 0,00 0,00 1.096.500,00 27.412,50

398 |NN/16- AWESOME|F / C| 25/08/16 |FIRST AWESOME STUDTNT Haras Santa Rita da Serra 3.500,00 52.500,00 1.149.000,00 28.024,39| CELSON AFONSO DE
40 |BITE SIZE F/C| 05/10/16 |CAPE TOWN BINTHERE STUD ETERNAMENTE RIO Stud Jaqueta 1.500,00 22.500,00 1.171.500,00 27.892,86

40A |NN/16- BIRKIN BA|F /C| 30/07/16 |REDATTORE BIRKIN BAG STUDTNT RNA 1.500,00 22.500,00 1.194.000,00 27.767,44
41 |NAPOLITANA F/C| 07/08/16 |VICTORY IS COME UN HARAS VALE VERDE STUD PACKARD 500,00 7.500,00 1.201.500,00 27.306,82| RENAM PEIXOTO MARQUES
42 |QUARTERBACK [M/C| 08/08/16 |FORESTRY DASH OF LOVE |HARAS CLARK LEITE ELOI DE SOUZA FERREIRA 1.500,00 22.500,00 1.224.000,00 27.200,00|BRUNO ESTAITTE ULLOA
43 |INVESTIGATION |M/T| 27/09/16 |[AGNES GOLD |DAVINTA STUD RIO DOIS IRMAOS HARAS RIO IGUASSU 3.200,00 48.000,00 1.272.000,00 27.652,17|RONALDO MARINS LIMA
44 [NO VA MAS F/C| 25/07/16 |VICTORY IS DESEJADA HARAS VALE VERDE FORFAIT 0,00 0,00 1.272.000,00 27.063,83
45 [NOITE VAZIA F/C| 11/08/16 |VICTORY IS DIMANCHE HARAS VALE VERDE HARAS LA QUERENCIA DOURADA 500,00 7.500,00 1.279.500,00 26.656,25|CRISTINA RESENDE ROCHA
45A |TIRANO FACE M/ C| 25/08/16 |POKER FACE E TIRANA HARAS FRONTEIRAP A P STUD HAPPY AGAIN 700,00 10.500,00 1.290.000,00 26.326,53
46 |VINO ROSSO M/C| 22/09/16 |AGNES GOLD |FACTORY Fazenda Mondesir Stud Hulk 1.500,00 22.500,00 1.312.500,00 26.250,00|JAIME MONIZ BARRETO DE
47 |INTENT M/C| 11/09/16 |AGNES GOLD |FUGAZI STUD RIO DOIS IRMAOS RONALDO MARINS LIMA 3.900,00 58.500,00 1.371.000,00 26.882,35|RONALDO MARINS LIMA
48 |MESTRE SALA M/ T| 25/08/16 |QUICK ROAD GIRAFINHA STUD ETERNAMENTE RIO STUDBL 1.500,00 22.500,00 1.393.500,00 26.798,08| PRISCILA BELOCH
49 |GREAT-ROSE F/C| 21/09/16 |QUICK ROAD GRATA-ITALIA  |HARAS SAN FRANCESCO STUD PONTEIO RIO 1.200,00 18.000,00 1.411.500,00 26.632,08| MARCIO ROCHA
50 |NOWAYJOSE |m/c| 26/08/16 |VICTORY IS HEART OF THE |HARAS VALE VERDE RNA 900,00 13.500,00 1.425.000,00 26.388,89
51 |HAPPY-RICH M/ C| 10/07/16 |PLENTY OF HELIDADDY HARAS SAN FRANCESCO COUDELARIA PIN BAR 1.600,00 24.000,00 1.449.000,00 26.345,45
52 |NIGHTS TO F/C| 10/08/16 |VICTORY IS HOT SUMMER  |HARAS VALE VERDE RNA 400,00 6.000,00 1.455.000,00 25.982,14
53 [NIRVANA M/ C| 30/08/16 |VICTORY IS HURRY UP HARAS VALE VERDE MARLON HENRIQUE ANTUNES 500,00 7.500,00 1.462.500,00 25.657,89
54 |NEW PRADA F/T| 20/07/16 |VICTORY IS IMORTAL HARAS VALE VERDE JAIME MONIZ BARRETO DE 600,00 9.000,00 1.471.500,00 25.370,69|JAIME MONIZ BARRETO DE
55 |MERCADO LIVRE [M/C| 17/10/16 |MUTASALLIL INDIAN TIGER  [STUD ETERNAMENTE RIO STUD GAUDERIOS DA QUERENCIA 2.600,00 39.000,00 1.510.500,00 25.601,69|Estanislau Petrochinsky Junior
56 |VIS F/C| 22/07/16 |POKER FACE INNOCENT Faz. Mondesir/ Stud Quintella  |ELOI DE SOUZA FERREIRA 1.100,00 16.500,00 1.527.000,00 25.450,00|BRUNO ESTAITTE ULLOA
57 |VENTURER M/ T| 01/08/16 [SALTO LIEGE HARASLLC RNA 700,00 10.500,00 1.537.500,00 25.204,92

57A |NN/16- LOTS OF HM/ T| 12/10/16 |MOLENGAO LOTS OF HOPE |STUDTNT JOSE VECCHIO FILHO 1.000,00 15.000,00 1.552.500,00 25.040,32|BRENO ALBUQUERQUE

578 |NN/16- MAGIC F/C| 22/08/16 |REDATTORE MAGIC LAMP STUDTNT HARAS SWEET CAROL 5.500,00 82.500,00 1.635.000,00 25.952,38
58 |VIETNAMESE F/T| 20/07/16 |POKER FACE MAGIC STORM  |Fazenda Mondesir HARAS LA QUERENCIA DOURADA 800,00 12.000,00 1.647.000,00 25.734,38| CRISTINA RESENDE ROCHA
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59 [VALDES M/C| 23/10/16 |MIDSHIPMAN MAIS QUE HARASLLC STUD LU & LEO 2.000,00 30.000,00 1.677.000,00 25.800,00|LUIZ ROBERTO FELTRAN
60 |QAQUI F/C| 30/09/16 |AGNES GOLD |MEZZO HARAS CLARK LEITE FABRICIO TIEPPO BORGES 1.200,00 18.000,00 1.695.000,00 25.681,82| FABRICIO TIEPPO BORGES
60A |NAHAS M/ C| 27/07/16 |POKER FACE NAMASTE STUD QUINTELLA Flavia de Fatima Alves de Oliveira 200,00 3.000,00 1.698.000,00 25.343,28
61 |MINDFULLNESS |M/C| 10/10/16 |MUTASALLIL TANA'S KISS STUD ETERNAMENTE RIO Daniel Rogerio Peres 1.500,00 22.500,00 1.720.500,00 25.301,47|Daniel Rogerio Peres
62 |VRANKEN M/C| 17/10/16 |REDATTORE NETHERLANDS |Fazenda Mondesir STUD AZ DE COPAS 2.800,00 42.000,00 1.762.500,00 25.543,48| DULCINO GUIGNONI
63 |NAMARIA F/C| 26/07/16 |VICTORY IS NORONHA HARAS VALE VERDE LEOPOLDO JOSE CURY 800,00 12.000,00 1.774.500,00 25.350,00|LEOPOLDO JOSE CURY
64 |VEDETTA F/T| 05/11/16 |MIDSHIPMAN NOSSA PROSA |HARASLLC Stud Forli 3.000,00 45.000,00 1.819.500,00 25.626,76|RENATO GAMEIRO ALVARES
65 |MOISES M/C| 14/10/16 |POKER FACE FIAMETA STUD ETERNAMENTE RIO HARAS LA QUERENCIA DOURADA 600,00 9.000,00 1.828.500,00 25.395,83| CRISTINA RESENDE ROCHA
65A |GRACE BAY M/C| 07/10/16 |DROSSELMEYE |PRINCESS HARAS FRONTEIRAP AP LUIZ GONZAGA ESTEVES 2.600,00 39.000,00 1.867.500,00 25.582,19|LUIZ GONZAGA ESTEVES
66 |NORMANDISE F/C| 16/09/16 |VICTORY IS PUPPY MOON  |HARAS VALE VERDE LEOPOLDO JOSE CURY 500,00 7.500,00 1.875.000,00 25.337,84|LEOPOLDO JOSE CURY
67 |MEDO DE AVIAO |M/cC| 05/11/16 |CHRISTINE'S QUALITY STUD ETERNAMENTE RIO STUD ENFANT GATE 3.200,00 48.000,00 1.923.000,00 25.640,00|JOSE FERREIRA DOS REIS
67A |NN/16- QUEEN F/T| 28/07/16 |DUBAIDUST QUEEN STUDTNT STUD PEDUDU 4.500,00 67.500,00 1.990.500,00 26.190,79
68 |VERSAO F/C| 12/08/16 |TIGER HEART |RECENTLOVE |HARASLLC JOSE PAULO SCORSATTO ELIAS 500,00 7.500,00 1.998.000,00 25.948,05|JOSE PAULO SCORSATTO
69 |OLYMPIC JOHN |M/C| 15/10/16 |AGNES GOLD |ROMANZZA HARAS REGINA Stud D & MB 2.000,00 30.000,00 2.028.000,00 26.000,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
70 |RALF-RICHARD |M/C| 30/07/16 |NEDAWI RONDESIR HARAS SAN FRANCESCO Stud Los Alamos 2.200,00 33.000,00 2.061.000,00 26.088,61|Emilio Cabreira
71 |NEMO M/C| 15/09/16 |VICTORY IS ROSETAD'OR  |HARAS VALE VERDE STUD PAPE 1.500,00 22.500,00 2.083.500,00 26.043,75|COSME MORGADO NETO
72 |FEITICEIRO M/ T| 15/10/16 |CHRISTINE'S ROYAL WILFUL |STUD ETERNAMENTE RIO Stud Caio 2.500,00 37.500,00 2.121.000,00 26.185,19
73 |PORTELA F/C| 18/07/16 [JEUNE-TURC SAPUCAI GIRL  |STUD HOLE IN ONE FORFAIT 0,00 0,00 2.121.000,00 25.865,85

74A |NN/16-SKY MY F/C| 20/07/16 |DROSSELMEYE [SKY MY STUDTNT STUD SUELLEN GLORIA 2.300,00 34.500,00 2.155.500,00 25.969,88|JOSE FERREIRA DOS REIS
75 |NOVAVITORIA |M/T| 27/08/16 |VICTORY IS SUPER HARAS VALE VERDE JAIME MONIZ BARRETO DE 2.600,00 39.000,00 2.194.500,00 26.125,00|JAIME MONIZ BARRETO DE
76 |IRONIC M/ T| 31/08/16 |AGNES GOLD |TELEBRAS STUD RIO DOIS IRMAOS Coudelaria Atafona 1.500,00 22.500,00 2.217.000,00 26.082,35
77 |JANDIRA F/C| 07/10/16 |VETTORI OUTRA HARAS DI CELLIUS Stud Laudo & Laudo 2.100,00 31.500,00 2.248.500,00 26.145,35
LOTES INSCRITOS ........ceevvvvvnnnnn. 86 100% TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 2.047.500,00 EM DOLAR: 553.378,38
LOTES VENDIDOS ..........coeeevvenn. 71 82,56 % MEDIA GERAL ...coovveeeieeeeen 28.838,03 EM DOLAR: 7.794,06
LOTES DEFENDIDOS 8 9,30 % MEDIANA ..., .. 22.500,00 EM DOLAR: 6.081,08

COTACAO DO DOLAR .......coco........ 3,70

LOTES NAO APRESENTADOS ..... 7 8,14 %




